Supplicans bumiliter et devote prefatus reverendus Dominus Ayrno fundator 
Sanctissimo Dno Nro Pape ac Rissimo j n Cliristo Palri et Dno Epo Geben-
nensi ejusque in spirilualibus et temporalibus vicario quatenus fundacionem 
et dotacionem hujus capelle ac omnia supra et infra scripta donata et fieri or-
dinata in presenti publico instrumento dotacionis et donacionis cum omnibus 
et singulis reservacionibus juris patronatus et aliis omnibus suprascriptis 
apposilis raliffieare laudare confirmare et approbare et decretum apponere 
dignetur quibuscumque juriura disposicionibus decretis Romanorum Poiitifi-
cum ordinacioni et aliis statutis edictis et edendis non obstantibus de quibus 
premissis omnibus et singulis prenominatus Rdus Dnus fundator pro se et suis 
et dictus Rector pro se et dicte capelle a nobis notariis subscriptis pecierunt 
fieri duo publica instrumenta ejusdem substancie et tenoris ad opus cujuslibet 
ipsarum parcium unum dictamine sapientum si necesse fuerit. Acta fuerunt pu
blice Dovenium in Ecclesia prioratus dicti loci ante altare sub vocabulo sancte 
Crucis fundato presentibus ibidem Venerabili et Religioso viro Dno Claudio 
Vice Dompni canonico Ripallie et curato sancti Arbini Lausennensis dyocesis 
laudabilibus viris Francisco Guyllocti Claudio Jolyti Presbyteris nobili et po-
tenti Viro Petro de Cervens discretis viris Mathaeo Gunteriti de Plancheria 
Tharenlasiensis dyocesis Petro Guileti civi Gebennensi sallerio Guillelmo 
Plat de Sernex Gebennensis Dyocesis et Johanne Roberti de Thononio dicte 
dyocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

TENOR suscriplionis. Et me Mermelo Chopini cive Gebennensi notario duca-
lique secrelario qui premissis omnibus et singulis dum sic ut premictilur age-
rentur et fièrent una cum supra nominalis testibus presens fui et hoc publi
cum instrumentum dotacionis una cum subnominato Johanne de Exerto notario 
reeepi deinde per alium notarium coadjutorem me um ex potestate mihi super 
hoc actributa in hanc publicum formam levari et grossari feci ac insuper hie 
me subscripsi ac signo et signeto meis signavi ad opus Rdi Dni fundatoris 
et suorum in testimonium omnium et singulorum premissorum. Idem notarius 
Chopin. 
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TENOR alterius subscripsionis. Ego autem Johannes filius quondam Johannis 
de Exerlo et commissarius prothocollorum ejusdem harum série notum facio 
universis et singulis quod in protliocollis dicti quondam genitoris mei reperi 
prothocollum instrumenti dotacionis supra scripte per eumdem genitorem 
meum cum egregio Mermeto Chopini notario supra nominato receptum quod 
quidem instrumentum per aiium notarium coadjutorem supra nominali Mer-
meti Chopini grossatum subscripsi signo et signeto meis ad opus prefati 
Rdi Dni fundatoris et suorum signavi in testimonium omnium et singulorum 
premissorum. De Exerto 

TENOR auctorizacionis. Nos Antonius Championis Dei et apostolice sedis 
gratia Epus Geben, et Princeps ac Cancellarius sabaudie universis et singulis 
harum nostrarum testimonio Litterarum fieri volumus manifestum quod cum 
Rdus in Christo Pater et Dnus Aymo de Montefalcone Epus Lausanensis et 
Comes in divini cultus augmentum fundaverit et dotaverit imam perpetuam 
cappeilam sive cappellaniam Ecclesie parochiali Doveni contiguam a parte 
prioratus ipsius loci sub vocabulo sanctorum Secundi legionis sacre thebee 
ducis Mauriciique et primicerii sociorumque suorum prout lacius constat quo-
dam publico fundacionis instrument supra exarato ut in eodem legitur per 
discretos viros Mermetum Chopini et Johannem filium quondam Johannis de 
Exerlo notarios publicos sub anno Dni millesimo quatercentesimo octuagesimo 
sexto indicione quarta et die secunda mensis junii recepto. Hinc est quod 
prefatusRdus Pater Dnus Epus Lausanensis devocione motus eamdem cappei
lam in aliquo ultra mencionata in predicto instrumento augmentare cupiens 
gratis et sponle pro se et suis heredibus et successoribus quibuscumque dat, 
donat largitur et concedit donacione pura mera perpetuaque fit et fieri dicitur 
inter vivos nullo modo ex quavis causa revocanda predicte cappelle sive cappel-
Ianie et rectori ejusdem pro tempore exislenti in augmentum ipsius capelle 
videlicet quamdam domum per ipsum Rdum Dnum Epum noviter acquisitam 
a Domino Johanne Magnini presbytero constanli instrumento per egregium 
Glaudium Migodi notarium hac die recepto et signato sitam in diclo loco 
Doveni una cum plateis ejusdem juxta domum Colleti Berodi que fuit dictorum 
Exchaqueti ex borea viam publicam vocatam de Marva ex vento et affrontât 
domum Domini Jordani Borgesii ex oriente el terre Coleti Berodi ex occidenle 
nichil juris accionis rogationis aut proprietatis in eadem domo retinendo sed 
eandem lotaliter eidem capelle et rectori ejusdem pro tempore exislenti trans-
ferendo. PROMICTENS prefatus Rdus dominus Episcopus per juramentum suum 
per ipsum manus ad pectus suum more prelati ponendo prestitum predictam 
donationem omniaque et singula supra scripta ratam gratam firmani et valli-
dam habere perpétue et tenere et nunquam contrafacere dicere vel venire clam 
palam tacite vel expresse directe vel indirecte quovis quesito colore sed 
eandem domum predonatam predicte capelle et rectori ejusdem pro tempore 
existenti manu tenere et deffendere ab omnibus el contra omnes in judicio 
et extra suis propriis sumplibus el expensis cum el sicuti aliis promissionibus 
et renunliacionihus aliisque juris necessilatibus et solempnilatibus in talibus 
necessariis pariter et opportunis quibus sic peractis viso primictus per nos 
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et diligenter inspecto tenore predict! instrument fundacionis et dotationis 
ejusdera capelleac eciam donacionis preinserte ex quibus ac aliis nobis consli-
tit atque constat fundacionem et dotationem ejusdem capelle cum prescripts 
donacione ceteraque omnia et singula in eisdem contenta et descripta pro-
cessisse ex ferventis devocionis motu cedereque in divini cultus augmentum 
et fidelium salutem animarum idcirco nos pus votis et salutaribus desideriis 
prelibali Rdi domini episcopi fundatoris et dotatoris dicte capelle in bac parte 
favore gracioso inclinati maluraque deliberacione super hiis prehabita funda
cionem et dolalionem dicte capelle ac juris patronatus ejusdem dispositionem 
et retencionem ac donacionem preinserlam ceteraque omnia et singula in eis 
contenta prout alias rite et legitime sunt peracla ac sacris non obviantia 
instilutis aucloritate nostra confirmanda auclorisanda et approbanda duximus 
confirmamusque auctorisamus et approbamus per présentes hujusque nostri 
scripti patrocinio communimus interponentes itaque super et in eis auclori-
tatem nostram predictam pariter et decretum jure instiluendi ac nostro pre-
dicteque parochialis ecclesie Doveni semper salvo quodque ad presentacionem 
prefati Rdi domini Episcopi Lausanensis in eodem instrumento mencionato 
prefatum dompnum Johannem Magnini presbyterum ibidem presenlem et id 
humililer fieri deposcentem in predicta capella sive capellania primum per-
petuum capellanum et rectorem ydoneum instituendum duximus et instituimus 
per présentes eandemque capellam sive capellaniam sanctorum Secundi legio-
nis sacre Thebee ducis Mauriciique et primicerii sociorumque suorum cum 
suis juribus et perlinenciis universis dicta auctoritate sibi conferimus ac pro-
videmus ipsumque presencialiter investimus de eadem receplo prius ab 
eodem dompno Johanne Magnini redore instituto debito corporali juramento 
per ipsum nostris in manibus prestito de conservandis manu tenendis et non 
alienandis juribus et proprietalibus ejusdem capelle ac alias debito et consueto 
in talibus prestari solito. QUOCIBCA universis et singulis capellanis clericis no-
tariis et tabellionibus publiais de supra requirendis et ipsorum cuilibet dis
tincte precipientes mandantes quatenus dictum dompnum Johannem Magnini 
institutum in corporalem realem et aclualem possessionem dicte capelle 
juriumque et pertinentium ejusdem ponant et inducant ac inductum defendant 
amoto exinde quolibet illicito detentore sibiqùe de ipsius capelle fructibus 
redditibus juribus et obvencionibus universis faciant integre reddere contra
dictors et rebelles per censuram ecclesiasticam compescendo in quorum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigillum nostrum 
presentibtis jussimus apponendum presentesque lilteras nostras signari per 
dictum nostrum dominum Glaudium de Cotacya curatum Doveni subsignatum 
ibidem presenlem. Datum et actum Gebennis in domo nostra episcopali die 
vicesima maii anno domini millesimo quatercentesimo nonagesimo tertio pre-
sentibus ibidem R. P. dominis Amblardo Goyeti vicario utriusque juris doctore 
canonico Gebennensi et Petro Grueti decretorum doctore canonico Annes-
siaci officiali noslris pluribusque aliis ad premissa adslantibus vocatis atque 
rogatis per dictum dominum episcopum et principem. Idem Glaudius de 
Cotacya. QUIBÜSQÜIDEM instrumento fundacionis et decreto preinsertis nobis 
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pro parte magniffici Francisci de monte falcone baronis et domini fla-
ciaci exhibilis de verbo ad verbum preinsertis debile collacionalis in judicio 
et extra ubicumque hoc presens transumptum fuerit exhibitum ostensum 
et productum tantam fidem adhibendam decernimus quanta fides alias habetur 
litteris originalibus si producte forent et ut ipsi plenaria fides adhibeatur per 
quos supra secretarium et vice scribam nostros subsignalos subscribi sigil-
loque majori episcopatus Gebennensis sigillari et roborari jussimus in pre-
missorum testimonium. Datum et actum Gebennis in domo nostra die décima 
septima mensis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo.